АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «23» июля 2021 года   № 36

д. Жижица

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ ПЛАН-ГРАФИК РАЗМЕЩЕНИЯ
ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ,

ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И
МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2021 ГОД.

     В  соответствии  с  частью  10  статьи  21  Федерального  закона  «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» ФЗ-44 от 05 апреля 2014 года, на
основании распоряжения Главы сельского поселения «Жижицкая волость» №
16-рк от 12.05.2014  «О назначении контрактного управляющего по закупке
товаров,  работ,  услуг   администрации  сельского  поселения  «Жижицкая
волость»,  постановления  администрации  сельского  поселения  «Жижицкая
волость» от 28.12.2016  № 164 «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексное  развитие  систем  инфраструктуры  и  благоустройства
муниципального образования «Жижицкая волость» на  2017-2021 годы»,  (с
изменениями  внесенными  постановлением  Администрации  сельского
поселения  «Жижицкая  волость»  от  15.03.2017г  №  4,  03.07.2017г  №  30,
01.03.2018г  № 8,  02.07.2018г  № 31,  04.07.2018г  № 32,  06.07.2018г  № 33,
09.10.2018г № 48, 22.02.2019 № 7, № 10 от 18.03.2019; № 29 от 24.06.2019;
10.03.2020  №  11;  18.03.2020  №  15;   07.07.2020  №  30;  21.09.2020  №  48;
08.12.2020  №  75;  №  4  от  15.02.2021;  №  ),  решения  Собрания  депутатов
сельского поселения «Жижицкая волость» от 23.12.2020  № 20 «О бюджете
муниципального образования «Жижицкая волость» на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить внесение изменений в план – график размещения заказов на
поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2021 год.

2. Разместить  утвержденный  план  –  график  на  официальном  сайте
http://zakupki.gov.ru  .   и  на  официальном  сайте  Администрации
сельского поселения «Жижицкая волость» в сети интернет.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава сельского поселения
«Жижицкая волость»                                                          Н.И. Балмышев

http://zakupki.gov.ru/

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год

и на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Информация о заказчике:

К
о
д
ы

Наименование заказчика
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ "ЖИЖИЦКАЯ ВОЛОСТЬ"

ИНН 6007003019

КПП 600701001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения
по ОКОПФ 75404

Форма собственности Муниципальная собственность
по ОКФС 14

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Российская Федерация, 182010, Псковская обл,
Куньинский р-н, Жижица д, 7-81149-31134,
Adm-Zhizh@yandex.ru

по ОКТМО 58616411101

Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального
унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика

ИНН

КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

№
п/п

Идентификационный код закупки Объект закупки

Планируемый год
размещения извещения об
осуществлении закупки,

направления приглашения
принять участие в

определении поставщика
(подрядчика, исполнителя),

заключения контракта с
единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)

Объем финансового обеспечения, в том числе
планируемые платежи

Информ
ация о

проведе
нии

обязате
льного

обществ
енного
обсужд

ения
закупки

Наимен
ование
уполно
моченн

ого
органа

(учрежд
ения)

Наим
енова
ние

орган
изато

ра
прове
дения
совме
стног

о
конку

рса
или

аукци
она

Товар, работа, услуга по
Общероссийскому

классификатору продукции по
видам экономической

деятельности ОК 034-2014 (КПЕС
2008) (ОКПД2)

Наименование
объекта закупки

Всего
на текущий
финансовы

й год

на
плановы
й период

последующие
годы

на
первый

год

на
второй

год

Код Наименование

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

000
1

21360070030196007010010001000351124
4

35.11.10.11
0

Электроэнергия,
произведенная

электростанциями
общего назначения

Электроэнергия,
произведенная

электростанциями
общего назначения

2021 1038000.0 346000.0 346000.0 346000.0 0.0 нет

000
2

21360070030196007010010002000619024
4

61.90.10.14
0

Услуги по
предоставлению

телефонной связи и
доступа к

информационно-
коммуникационной

сети Интернет в
общественных

зданиях

Услуги по
предоставлению

телефонной связи
и доступа к

информационно-
коммуникационно
й сети Интернет в

общественных
зданиях

2021 20200.0 18200.0 1000.0 1000.0 0.0 нет

000
3

21360070030196007010010003000000000
0

    Закупки в
соответствии с п. 4

ч. 1 ст. 93
Федерального

закона № 44-ФЗ

2021 1689276.0 775076.0 460300.0 453900.0 0.0

Всего для осуществления закупок, 2747476.0 1139276.0 807300.0 800900.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 800040508114W1570244 62500.0 62500.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80002030830251180244 12600.0 4400.0 3800.0 4400.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810320210244 102000.0 34000.0 34000.0 34000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810541130244 35000.0 35000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810520220244 105500.0 43500.0 31000.0 31000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810620230244 54000.0 18000.0 18000.0 18000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80001040830100920244 204976.0 187976.0 8500.0 8500.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005010811620270244 2000.0 2000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80001040830100920247 14000.0 12000.0 1000.0 1000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80004050811441570244 603000.0 250000.0 180000.0 173000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810220200247 1038000.0 346000.0 346000.0 346000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810220200244 105500.0 35500.0 35000.0 35000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030810720240244 10000.0 10000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 800050308105W1130244 35000.0 35000.0 0.0 0.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80003100820120300244 173400.0 63400.0 55000.0 55000.0 0.0

в том числе по коду бюджетной классификации 80005030811020260244 190000.0 0.0 95000.0 95000.0 0.0

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е